Утверждены
Решением Общественного совета при

Управлении культуры Омутнинского района Кировской области,

протокол от 22 января 2015 года                                                                                                     № 01

Опросные листы (анкеты)
получателей социальных услуг в сфере культуры, образования в сфере культуры (персонала учреждений) для выявления общественного мнения
о качестве работы муниципальных учреждений культуры, образования в сфере культуры
I. Опросный лист (анкета) для выявления общественного мнения о качестве работы библиотечных учреждений.
Анкета «Качество библиотечного обслуживания: ваше мнение»

Уважаемые жители города! В целях улучшения библиотечного обслуживания просим Вас ответить на вопросы анкеты о качестве и доступности библиотечных услуг. Отметьте галочкой или подчеркните выбранный Вами ответ.

1. Сообщите, пожалуйста, к какой возрастной группе вы относитесь?

до 25 лет

26-40 лет

41-60 лет

старше 60

2. Удовлетворяет ли Вас режим работы библиотеки?

Да

Нет

Затрудняюсь ответить

3. Удовлетворяет ли Вас оперативность предоставления документов сотрудниками библиотеки?

     Да

Нет

Затрудняюсь ответить

4. Удовлетворяет ли Вас качество библиотечных фондов и фонда периодических изданий вашей библиотеки?

Да

     Нет

     Затрудняюсь ответить

5. Удовлетворяет ли Вас комфортность в библиотеке, культура обслуживания и компетентность сотрудников?

Да

Нет

Затрудняюсь ответить

6. Удовлетворяет ли Вас качество предоставляемой сотрудниками библиотеки информации?

Да

     Нет

     Затрудняюсь ответить

7. Удовлетворяет ли Вас уровень проводимых библиотекой массовых мероприятий? (использование в мероприятиях элементов театрализации, компьютерных презентаций, видеороликов, демонстрация эпизодов фильмов и т.д.)

Да

Нет

Затрудняюсь ответить

8. По Вашему мнению, является ли библиотека для населения важным источником информации?

Да

Нет

Затрудняюсь ответить

Спасибо за участие!
II. Опросный лист (анкета) для выявления общественного мнения о качестве работы учреждений клубного типа.

Анкета (_____________________________клуб)

проводит опрос по изучению качества услуг, предоставляемых КДУ. Опрос анонимный.
1. Доступны ли Вам цены билетов на мероприятия, проводимые в учреждении культуры?

Да

Нет

2. Доступна ли Вам плата за посещение коллективов художественной самодеятельности?

Да, я могу платить за кружки, которые посещаю

Нет, цены на посещения платных коллективов для меня высокие

3. Удовлетворяет ли Вас разнообразие любительских объединений, клубов по интересам, кружков, существующих в КДУ?

Да

Нет
Спасибо за участие!
III. Опросный лист (анкета) для выявления общественного мнения о качестве работы образовательных учреждений.
Опросный лист
(анкета)
получателей услуг
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование учреждения)

Дата заполнения__________________________________________

Мы высоко ценим Ваше мнение!
При ответе на вопросы не нужно указывать свои ФИО, ваши личные данные нигде не прозвучат. Для того чтобы сделать обслуживание в учреждении лучше, мы просим Вас ответить на вопросы анкеты, связанные с работой учреждения.

Выберите один из вариантов ответа на каждый вопрос
1. Проводятся ли в учреждении родительские собрания, организуются концерты и выставки работ учащихся для родителей, имеется возможность индивидуального консультирования с преподавателем по вопросам обучения и воспитания, посещения уроков родителями? (для определения показателя 3)

- да

- нет

2. Считаете ли Вы, что в помещениях учреждения поддерживается чистота и порядок? (для определения показателя 8)

- да

- нет

3. Считаете ли Вы, что в учреждении достаточно посадочных мест для учащихся на уроках и посетителей (в ходе посещения мероприятий учреждения, ожидания)? (для определения показателя 9)

- да

- нет

4. Считаете ли Вы, что в учреждении поддерживается оптимальный температурный режим? (для определения показателя 11)

- да

- нет

5. Считаете ли Вы, что сотрудники учреждения вежливы и доброжелательны (приветливость при встрече, сопровождение до нужного места, пунктуальность, и др.)? (для определения показателя 14)

- да

- нет